

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Dostawa i montaż jednego zestawu kontenera biurowo-administracyjnego. Zespół dwunastosegmentowy zespolony

CPV 44.21.11.00-3

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113 poz. 759) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Proszę o określenie ilości okien oraz ich wymiarów i typów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 10 lub 11 okien o następujących wymiarach:

Wysokość okna: 1m-1,2m

Szerokość okna: 0,8m-1m

Pytanie 2

Proszę o informacje dotyczące ścian działowych , instalacji elektrycznej, kanalizacyjnej czy mają występować w przedmiocie zamówienia, czy można do wyceny przyjąć jedno puste pomieszczenie składające się z dwunastu segmentów.

Odpowiedź:

Instalacje elektryczne oraz kanalizacyjne nie są wymagane. Zamawiający akceptuje jedno pomieszczenie w wolnej przestrzeni składające się z 12 segmentów.

Pytanie 3

Proszę o określenie miejsca posadowienia, czy to jest równy, stabilny teren i czy wystarczy na tym terenie ustawić bloczki fundamentowe, czy teren pod kontenery należy zagęścić

Odpowiedź:

Teren należy wyrównać i zagęścić.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert :

Termin składania ofert – do dnia 26.08.2010r r godz. 10 : 00

Termin otwarcia ofert – do dnia 26.08.2010 r 10: 15,